
 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE VILHENA  

 

 

PORTARIA N° 300/2014/DAF/IPMV   

             
                                

      EMENTA: NOMEIA LEONINO ALVES DA SILVA, 
PARA FINS DE INVESTIDURA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 
                                                      CARLOS ROBERTO RODRIGUES DIAS, 
Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Vilhena – IPMV, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do Art.66, inciso IX, da Lei Municipal n° 1963, de 14 
de março de 2006 , alterada pela Lei 2009/2006. 

 
 

RESOLVE: 
 

 

     Art. 1° Nomear LEONINO ALVES DA SILVA, para 
fins de investidura no cargo efetivo de Serviços Gerais, Concurso Público nº 
001/2012, Grupo Ocupacional: Apoio Operacional e Serviços Diversos – ASD 300 
IPMV, Código: ASD 301 IPMV, Referência Salarial I, de conformidade com o 
Processo Administrativo nº 93/2014. 
. 
     Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
       
        

Gabinete do Presidente, 
Vilhena (RO), 11 de julho de 2014. 

 
 
 
 
 
 
 

CARLOS ROBERTO RODRIGUES DIAS 

Presidente do IPMV 

Portaria nº. 001/2010/CAF 
 

 

 


